Dmuchawa 3-biegowa

WT 3 SPD

tatwa obstuga

Dane techniczne

Dtugos¢ przewodu zasilajacego (m)
Kolor przewodu zasilajacego
Predkosci robocze

Wydajnos¢ dmuchawy (m?/godz.)
Napiecie zasilania (V)

Moc silnika (W)

Ciezar maszyny gotowej do pracy (kg)

Dtugos¢ x szerokos¢ x wysokos¢ (cm)

Numer katalogowy

Akcesoria standardowe

Uchwyt

3 predkosci obrotéw silnika
Konstrukcja utatwiajgca serwisowanie
Cicha praca silnika

Duze kota transportowe

WT 3 SPD

6.1
czarny
3
4760/5440/5950
220 - 240
750
11.8
53.3x50.8x43.2

50000045

VV30109A

Polerka wysokoobrotowa

Dane techniczne

Szeroko$¢ robocza (cm)

Moc silnika (W)

Napiecie zasilania (V)

Predkos¢ obrotowa (obr/min)
Dtugos¢ przewodu zasilajacego (m)
Kolor przewodu zasilajacego
Zabezpieczenie (A)

Ciezar (kg)

Dtugos¢ x szeroko$¢ x wysoko$¢ (cm)

Numer katalogowy

DR 1500 H

tatwe uzytkowanie i obstuga serwisowa
Solidne kétka transportowe

Sktadany uchwyt utatwiajacy przechowywanie
Wytrzymaty silnik o mocy 1200 W
Elastyczny trzymak padow
Szerokos¢ robocza 510 mm
Wytacznik umieszczony w uchwycie

1 tatwe przechowywanie dzieki
sktadanemu uchwytowi

2 Wytacznik w uchwycie

3 Mozliwos¢ przechowywania
w pozycji pionowej

DR 1500 H

51

1200
220-240

1500

15

czarny
7
39
83.8x53.3x120.6

50000036

k

25



